
Wapno, 04.11.2021 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  zamieszkałych z terenu Gminy Wapno w okresie od 01.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r.” 

Znak postępowania : ZPR.271.6.2021 

Ogłoszenie o zamówieniu : 2021/BZP 00223015/01 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający Gmina Wapno ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno, działając na podstawie 253 ust 1 pkt 

1 oraz 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019, późn.zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

zamieszkałych z terenu Gminy Wapno w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.” Numer 

sprawy: ZPR.271.6.2021, ogłoszenie o zamówieniu numer  2021/BZP 00223015/01 oraz o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 

miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację. 
 

UZASADNIENIE 

 
Ofert w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 
 

Nr Wykonawcy Adres 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

LS-PLUS Sp. z o.o  

ul. Szałwiowa 

34a/2 

62-064 Plewiska 

 

Ad.1 

Po ustaleniu katalogu ofert niepodlegających Zamawiający przystąpił do oceny punktowej 

złożonych ofert. Ostatecznie Zamawiający ustalił, że w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 



 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

LS-PLUS Sp. z o.o 

 
Oferowana cena: 819 499,73 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany  Wykonawca uzyskał łączną liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny oferty ,w sumie 100 punktów, na które składa się 60 punktów w ramach 

kryterium „Cena ”, oraz  40 punktów w ramach kryterium „Okres gwarancji”. Ponadto, 

wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a przy ty, spełnia wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ. Ww. oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie ustalonym przez obydwie 

strony. 

 

Poniżej Zamawiający podaje zbiorcze zestawienie ofert, niepodlegających odrzuceniu z 

przedmiotowego postępowania wraz z podaniem liczby punktów uzyskanych przez każdą 

z ofert w ramach kryteriów oceny ofert oraz łączną liczbą uzyskanych przez daną ofertę 

punktów. 

 

Nr 

ofert 

Wykonawca Adres Cena Okres 

gwarancji 

Suma 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

LS-PLUS Sp. z o.o  

ul.Szałwiowa 

34a/2 

62-064 Plewiska 

60 40 100 

 


		2021-11-05T09:44:39+0100
	Maciej Kędzierski




